
UCHWAŁA NR XXVI/469/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok 

Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1590, z późn.zm.), art. 212, ust. 1, pkt 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa 
na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z wniesieniem 
dodatkowego wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
Spółki Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. 

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 285.000,00 zł. 

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 130.200.327,19 zł pokryty zostanie przychodami 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 9.700.327,19 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów 
na rynku zagranicznym w kwocie 120.500.000,00 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu województwa z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych na 2012 rok o kwotę 
285.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk

Id: 11B65DE4-35CB-47B0-AF38-2FF050617C1A. Uchwalony Strona 1



  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/469/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2012 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     285 000,00
Zakup i objęcie akcji i udziałów     285 000,00
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

6010   285 000,00

OGÓŁEM     285 000,00

Id: 11B65DE4-35CB-47B0-AF38-2FF050617C1A. Uchwalony Strona 2



  
  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/469/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2012 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     285 000,00
Zakup i objęcie akcji i udziałów     285 000,00
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych  
Podwyższenie kapitału zakładowego spółki Świętokrzyskie Centrum 
Innowacji i Transferu Technologii Sp.z.o.o (UMWŚ 15095) (00048)

6010   285 000,00

OGÓŁEM     285 000,00

Id: 11B65DE4-35CB-47B0-AF38-2FF050617C1A. Uchwalony Strona 3



                                      PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU 2012

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Plan
przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia po zmianie

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 139 915 327,19   285 000,00     140 200 327,19      

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 19 415 327,19      285 000,00     19 700 327,19         

2. 953 Przychody z zaciągnietych pożyczek 120 500 000,00    120 500 000,00       
i kredytów na rynku zagranicznym

-                           

II. ROZCHODY 10 000 000,00     10 000 000,00        

1. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 10 000 000,00      10 000 000,00         

            z dnia 28.12.2012 roku

            Załącznik Nr 2 
            do Uchwały Nr XXVI/469/12
            Sejmiku Województwa
            Świętokrzyskiego

Id: 11B65DE4-35CB-47B0-AF38-2FF050617C1A. Uchwalony Strona 4



Id: 11B65DE4-35CB-47B0-AF38-2FF050617C1A. Uchwalony Strona 5




